





**Объявление о предстоящем закупе  
способом запроса ценовых предложений № 1**

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, 021600 Акмолинская область, Шортандинский район, п.Шортанды, ул.Ф. Дзержинского, 1В объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений.

**Требуемый объем:** приложение 1.  
**Срок поставки:** по заявке заказчика

**Место поставки товара:** 021600 Акмолинская область, Шортандинский район, п.Шортанды, ул.Ф. Дзержинского, 1В, ГКП на ПХВ «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, помещение внутрибольничной аптеки.

**Сумма выделенная для закупки – 14 631 750** (четырнадцать миллион шестьсот тридцать один тысяч семьсот пятьдесят тенге ноль тиын)

**Условия платежа:** по факту поставки по мере финансирования.

**Условия поставки:** DDP, термин употребляется с указанием места прибытия. Он означает, что ответственность продавца заканчивается после того, как товар доставлен в указанное место поставки в стране покупателя. Все риски, все расходы по доставке груза (налоги, пошлины) до места поставки: 021600 Акмолинская область, п.Шортанды ул.Ф.Дзержинского, 1В, ГКП на ПХВ «Шортандинская районная больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области, аптека. Разгрузка в помещение внутрибольничной аптеки производится Поставщиком самостоятельно. Сопровождать товар сертификатом соответствия качества. В случае несоответствия товара, принять меры по замене на соответствующий товар.

Пакет документов с ценовыми предложениями предоставить в срок с 09 января 2025 г. по 16 января 2025 г., до 12 часов 00 минут включительно, по адресу: 021600 Акмолинская область, Шортандинский район п.Шортанды, ул. Ф.Дзержинского, 1В, кабинет бухгалтерии, тел.8-707-351-65-69. Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 12 часов 15 минут 16 января 2025 года по адресу: Акмолинская область, Шортандинский район п.Шортанды, ул.Ф.Дзержинского,1В, кабинет бухгалтерии.

К закупке способом запроса ценовых предложений допускаются все потенциальные поставщики, отвечающие квалификационным требованиям, указанным Приложение к приказу Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Закуп лекарственных препаратов, изготовленных в условиях аптеки».

Решение об утверждении итогов закупок товаров способом запроса ценовых предложений публикуется в течение 10 (десяти) календарных дней со дня его утверждения на интернет - ресурсе организатора закупок (веб-сайте <http://rbshor.kz>).

Директор



опубликовано 09.01.2025 г. 12:00.

Шагиров Н.М.



№п/п	Наименование	ед.изм.	Кол-во	Цена, тенге	сумма	
1	Шприц 2,0	шт	26 000	15,00	390 000	По заявке заказчика
2	Шприц 5,0	шт	27 500	15,40	423500	По заявке заказчика
3	Шприц 10,0	шт	10 000	24,0	240000	По заявке заказчика
4	Шприц 20,0	шт	6000	31,00	186000	По заявке заказчика
5	Шприц 50,0	шт	100	120	12000	По заявке заказчика
6	Шприц 160,0	шт	100	150	15000	По заявке заказчика
7	Скальпель одноразовый размер 18,20,22,36	шт	1000	110	110000	По заявке заказчика
8	Носовая кислородная магистраль одноразовая для взрослых	шт	1000	350	350000	По заявке заказчика
9	Мочеприемник одноразовый педиатрический 100 мл	шт	200	200	40000	По заявке заказчика
10	Удлинитель инфузионных насосов 150 мм	шт	100	250	25000	По заявке заказчика
11	Сыворотка п/ботулиническая тип В №5	уп	1	30000	30000	По заявке заказчика
12	Сыворотка п/ботулиническая тип Е №5	уп	1	32000	32000	По заявке заказчика
13	Сыворотка п/ботулиническая тип F №5	уп	1	30000	30000	По заявке заказчика
14	Сыворотка п/ботулиническая тип С №5	уп	1	30000	30000	По заявке заказчика

15	Система для вливаний инфузионных растворов с иглой 21G	шт	5250	65	341250	По заявке заказчика
16	Диллюент DS 20 л	уп	10	44400	444000	По заявке заказчика
17	Лизирующий раствор M-6LD 1 л	фл	6	44000	264000	По заявке заказчика
18	Краситель M-6FD 12мл	шт	6	32000	192000	По заявке заказчика
19	Лизирующий раствор M-6LH 1л	шт	6	46500	279000	По заявке заказчика
20	Диллюент M-6DR 1л	шт	6	39200	235200	По заявке заказчика
21	Краситель M-6FR 12мл	шт	6	175900	1055400	По заявке заказчика
22	Лизирующий раствор M-6LN 1л	шт	6	44000	264000	По заявке заказчика
23	Краситель M-6FN 12мл	шт	6	10300	61800	По заявке заказчика
24	Очиститель зонда 50 мл	шт	10	6030	60300	По заявке заказчика
25	Гематологические контрольные материалы BC-6D 6 x 4.5 мл Tri-pack (2L, 2N, 2H)	шт	1	244700	244700	По заявке заказчика
26	Авто Кюветы (1000шт/рулон)	рул	6	129200	775200	По заявке заказчика
27	Промывочный раствор -1 Cleaning Solution-1  10 x 15 мл	шт	10	27300	273000	По заявке заказчика



28	Промывочный раствор -2 Cleaning Solution-2  1 x 2500 мл	шт	1	28200	28200	По заявке заказчика
29	Реагент Протромбиновое время Prothrombin  Time Reagent (PT) 10 x 4	шт	6	36100	216600	По заявке заказчика
30	Реагент АПТВ, АРТТ Reagent (Ellagic Acid) 10 x 2 мл	шт	6	28600	171600	По заявке заказчика
31	Реагент раствор  Кальция Хлорид, Calcium  Chloride Solution 10 x 4 мл	шт	6	17400	104400	По заявке заказчика
32	Набор для определения  Фибриногена Fibrinogen Assay Kit (FIB) 6 x 4 мл + 1 x 1 мл cal  + 2 x 75 мл IBS buffer	шт	6	96100	576600	По заявке заказчика
33	Реагент Тромбиновое время, Thrombin Time Reagent (TT) 10 x 2 мл	шт	12	17200	206400	По заявке заказчика
34	Контрольная плазма -1  Coagulation Control Plasma-1  10 x 1 мл	шт	5	133500	667500	По заявке заказчика
35	Контрольная плазма -2  Coagulation Control Plasma-2  10 x 1 мл	шт	5	133500	667500	По заявке заказчика
36	Аланинаминотрансфераза (ALT) R1:4x35 мл+R2:2x18 мл	шт	10	19300	193000	По заявке заказчика
37	Альбумин (ALB) R:4x40 мл	шт	1	12000	12000	По заявке заказчика

38	Альфа-амилаза ( $\alpha$ -AMY) R1:1×38 мл+R2:1×10 мл	шт	1	30700	30700	По заявке заказчика
39	Аспаратаминотрансфераза (AST) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл	шт	10	19300	193000	По заявке заказчика
40	Глюкоза R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл	шт	3	15500	46500	По заявке заказчика
41	Набор железа (Fe) (колориметрический анализ) R1:2*40 mL+R2:1*16 mL+Calibrator:1*1.5 mL	шт	2	23800	47600	По заявке заказчика
42	Кальций (Ca) R:4×40 мл	шт	2	15100	30200	По заявке заказчика
43	Креатинин (CREA-S) R1:2×27 мл+R2:1×18 мл	шт	10	20700	207000	По заявке заказчика
44	Лактатдегидрогеназа Китай (LDH) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл	шт	10	33100	331000	По заявке заказчика
45	Магний (Mg) R:4×40 мл	шт	2	22100	44200	По заявке заказчика
46	Мочевая кислота  R1: 4x40 мл + R2: 2x20 мл	шт	1	23800	23800	По заявке заказчика
47	Мочевина (UREA) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл	шт	10	16200	162000	По заявке заказчика
48	Общий белок (TP) R:4×40 мл	шт	6	11300	67800	По заявке заказчика
49	Билирубин общий (Bil-T (VOX)) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл	шт	10	28300	283000	По заявке заказчика
50	Билирубин прямой (Bil-D (VOX)) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл	шт	10	28300	283000	По заявке заказчика



51	Общий холестерин (ТС) R:4×40 мл	шт	10	22100	221000	По заявке заказчика
52	Триглицериды (TG) R:4×40 мл	шт	2	43200	86400	По заявке заказчика
53	Щелочная фосфотаза (ALP) R1:4×35 мл+R2:2×18 мл	шт	1	14800	14800	По заявке заказчика
54	Мультикалибратор 10×3 мл	шт	1	122900	122900	По заявке заказчика
55	МультиКонтроль Клин Чем уровень 1 6×5 мл	шт	1	138500	138500	По заявке заказчика
56	МультиКонтроль Клин Чем уровень 2 6×5 мл	шт	1	164500	164500	По заявке заказчика
57	С-реактивный белок (CRP) R1:1×40 мл+R2:1×10 мл	шт	10	38000	380000	По заявке заказчика
58	Калибратор специфических белков 5×1 мл	шт	1	143700	143700	По заявке заказчика
59	Холестерин липопротеидов высокой плотности (HDL-C) R1:1×40 мл+R2:1×14 мл	шт	10	44900	449000	По заявке заказчика
60	Холестерин липопротеидов низкой плотности (LDL-C) R1:1×40 мл+R2:1×14 мл	шт	10	62300	623000	По заявке заказчика
62	Калибратор липидов 5×1 мл	шт	1	107300	107300	По заявке заказчика
61	Ревматоидный фактор (RF) R1:1×40 мл+R2:1×11 мл	шт	1	62900	62900	По заявке заказчика
62	Калибратор ревматоидного фактора (RF) 5 уровень×0.5 мл	шт	1	123000	123000	По заявке заказчика

63	Ферритин (FER) R1:1×12 мл+R2:1×7 мл	шт	5	73300	366500	По заявке заказчика
64	Набор ферритина (метод иммунотурбидиметрического анализа с усилением частицами) R1:1*12 mL+R2:1*7 mL+Cal:4*2 mL	шт	1	317700	317700	По заявке заказчика
65	Пластиковые кюветы (8 шт)	шт	1	163600	163600	По заявке заказчика
66	Моющий р-р CD80 (1л*1)	шт	6	25000	150000	По заявке заказчика
<b>ИТОГО</b>				<b>14 631 750</b>		

Директор



Шагиров Н.М.